EROICA RICOTTA

Denominazione

Ricotta
del prodotto:

Codice articolo: | 001

Siero di LATTE pastorizzato,
Ingredienti: sale, correttore di acidita: Stagionatura: Assente
solfato di magnesio

Origine del Veneto (ITALIA) Data di 8 glorn! dalla data di
latte: scadenza: produzione
Allergeni: LATTE Conservazione: | Tra+1°Ce +4°C
Trattamento
. . . Altre Una volta aperta, consumare
termico del Pastorizzazione . -
informazioni: entro le 72 ore
latte:
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
Valori medi per 100 g di prodotto
Energia 401k
& 91 kcal
Grassi 6.0g
di cui acidi grassi saturi 42¢g
Carboidrati 40¢g
di cui zuccheri Og
Proteine 7.50¢g
Sale 0.35g

LATTERIA EROICA SRLS - Sede operativa: Piazza G. Marconi 8, Monte di Malo (VI), 36030
Tel: +39 333 791 0271 - www.latteriaeroica.it - latteriaeroica@gmail.com
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